
COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

PETRINI ALAN CONSIGLIERE Presente

ARMANDO SINDACO

MARZIALETTI STEFANO CONSIGLIERE Presente

Presente
Nome

TOTO' TRICIA CONSIGLIERE Presente

Carica

ORTENZI

BACALINI MARIA GIORDANA CONSIGLIERE Presente

MICHELE CONSIGLIERE

BIONDI CARLA CONSIGLIERE Assente

Presente

Presenza

GENTILI MASSIMILIANO CONSIGLIERE Presente

COPIA DI ATTO DI CONSIGLIO COMUNALE
Seduta del 25-04-2018 n. 13

OGGETTO:APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (01.02.2017 - 29.05.2017 - 07.08.2017 -
29.09.2017 - 30.10.2017 - 21.12.2017 - 21.03.2018)..

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venticinque del mese di aprile alle ore 09:00, convocato ai sensi della
Legge e dello Statuto Comunale vigenti, si e' riunito il Consiglio Comunale nell'apposita sala delle
adunanze, in Montegiorgio, in sessione Ordinaria in Prima convocazione ed in seduta Pubblica.

Assiste alla seduta, con funzioni di Segretario, Dott. Tozzi Nando
Fatto l'appello nominale risultano:

VITA

GIROLAMI FABIOLA CONSIGLIERE Assente

MICHELA CONSIGLIERE

NERLA GIULIANA CONSIGLIERE Presente

Presente

Presenti:    9
Assenti :    2

Il Presidente, che ha constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara valida la seduta, passa alla
trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Sono designati a verificare l'esito delle votazioni quali Scrutatori i Signori Consiglieri:

MARZIALETTI STEFANO
TOTO' TRICIA
NERLA GIULIANA

Cognome
BENEDETTI



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

IL CONSIGLIO COMUNALE

Preso atto dell’illustrazione dell’argomento da parte del Sindaco dott. Armando Benedetti e  degli
interventi succedutisi nell’ambito del dibattito consiliare, il tutto come meglio evidenziato nel documento
allegato alla presente contenente la trascrizione di quanto registrato in corso di seduta  a mezzo apposita
apparecchiatura;

Visti i verbali delle sedute consiliari precedenti, tenutesi nei giorni del 01.02.2017 – 29.05.2017 –
07.08.2017 -29.09.2017 -30.10.2017 -21.12.2017 -21.03.2018  relativi alle deliberazioni  consiliari Anno
2017 dal n° 1  al n° 35 ed Anno 2018 dal n° 1 al n°12 evidenzianti la volontà manifestata e le decisioni
adottate da questo Organo;

Sentito l’intervento del Consigliere Gentili Massimiliano il quale  dichiara che i verbali posti
all’approvazione sono troppo vecchi, risalendo al febbraio 2017 ed annuncia, pertanto, la propria
astensione;

Dato atto che, sulla presente proposta di deliberazione, sono stati richiesti ed ottenuti gli appositi
pareri favorevoli resi ai sensi e per gli effetti dell'art. 49, comma 1 e dell’art. 147 bis, del D.Lgs. n.267/2000;

A seguito di votazione palese resa per alzata di mano, la quale ha generato il seguente risultato:

Consiglieri presenti: n. 9
Consiglieri votanti: n. 7

Consiglieri astenuti: n. 2 (Gentili, Nerla)

Voti favorevoli: n. 7
DELIBERA

Di approvare, ad ogni effetto di legge, i verbali delle sedute consiliari precedenti, tenutesi nei giorni
01.02.2017 – 29.05.2017 – 07.08.2017 -29.09.2017 -30.10.2017 -21.12.2017 -21.03.2018  relativi alle
deliberazioni  consiliari Anno 2017 dal n° 1  al n° 35 ed Anno 2018 dal n° 1 al n°12.



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI (01.02.2017 - 29.05.2017 - 07.08.2017 -1)

29.09.2017 - 30.10.2017 - 21.12.2017 - 21.03.2018).

SINDACO

Buongiorno e benvenuti a tutti. Cominciamo questa seduta consiliare facendo l’appello.

Appello

SINDACO

Scrutatori Tricia, Nerla e Stefano Marzialetti. Passiamo agli argomenti dell’ordine del giorno. Il primo

argomento: approvazione verbali sedute precedenti (01.02.2017 - 29.05.2017 - 07.08.2017 - 29.09.2017 - 30.10.2017

- 21.12.2017 - 21.03.2018). Se non ci sono osservazioni.

CONS. GENTILI

L’unica osservazione è che portate in approvazione dei verbali che risalgono al 1 febbraio 2017. Portate

all’approvazione e quindi andrete poi a pubblicare le delibere di un Consiglio Comunale … (intervento fuori

microfono) per carità, è un adempimento di legge e tutto, infatti negli altri Consigli Comunali eravamo meravigliati

che non ci fosse all’ordine del giorno l’approvazione dei verbali delle sedute precedenti e adesso arriva roba di oltre

un anno fa. Soltanto questo. Poi dopo adesso li diamo per letti, per carità. Io mi astengo sull’approvazione e li diamo

per letti, però è assurdo che venga portata in Consiglio Comunale roba di oltre un anno fa. … (intervento fuori

microfono) sì, per carità, uno lo dà per letto. Allora uno dice non li facciamo più e lo sappiamo.

SINDACO

Chi è favorevole? Contrari? Astenuti?

VOTAZIONE

FAVOREVOLI:

CONTRARI:

ASTENUTI:



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime PARERE

Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 19-04-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to  Nando Dott. Tozzi
(Firma all'originale)

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevole di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la CORRETTEZZA

dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 19-04-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to  Nando Dott. Tozzi
 (Firma all'originale)



COMUNE DI MONTEGIORGIO
Provincia di Fermo

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

     Il PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to ARMANDO BENEDETTI   F.to Dott. Tozzi Nando
____________________ _________________________

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,   all'Albo
Pretorio presente nel sito informatico  istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della
legge 18 giugno 2009, n. 69)
In data 15-05-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Tozzi Nando

_______________________

La presente delibera, a norma dell'art. 134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000 e' divenuta esecutiva in
data 25-05-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. Tozzi Nando

_______________________

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito informatico
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 15-
05-2018 al 30-05-2018 per 15 giorni consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio li IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Dott. Tozzi Nando

_______________

Il presente atto e' conforme all' originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Montegiorgio li
 IL SEGRETARIO COMUNALE

 Dott. Tozzi Nando


